MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXII - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB)  07 de FEVEREIRO de 2024 pág. 01-01
PORTARIA Nº 058/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, usando das atribuições que lhe
são conferidas pelo art. 60, inciso IV, no que se combina com o art. 73, inciso
II, alínea c, da Lei Orgânica para o Município, resolve:

NOMEAR

ALINE BATISTA DOS SANTOS para exercer o cargo de provimento em co-
missão de Chefe da Divisão de Tratamento Fora do Domicílio- TFD, Símbolo
CHD, da Estrutura Administrativa da Secretaria de Saúde da Prefeitura Mu-
nicipal de Sumé.

Esta Portaria Possui Efeito Retroativo a 01 de fevereiro de 2024.

Sumé (PB), 07 de fevereiro de 2024.

ÉDEN DUARTE PINTO DE SOUSA
Prefeito do Município

PORTARIA Nº 24/2024

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB, no uso de suas
atribuições legais, especialmente no que lhe confere a Constituição Federal, a
Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno:

 RESOLVE:

 Art. lº-NOMEAR CARLOS EDUARDO DE LIMA NASCIMENTO, brasi-
leiro, inscrito no CPF sob o nº 119.132.814-77, residente e domiciliada nesta
cidade de Sumé - PB, para ocupar o Cargo de Con  ança de ASSESSOR PAR-
LAMENTAR DO VEREADOR DAMIÃO RILDO DA SILVA desta edilidade.
Art. 2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as
disposições em contrário.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Sumé, 07 de fevereiro de 2024.

Daniel Lêla Araújo
Presidente da Câmara

Damião Rildo da Silva
Vereador

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA